АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «06» февраля 2012 г.                                                                                                    №8
Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах

 недвижимого имущества ,находящихся

в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением главы Кисловского сельского поселения от 27.07.2011 года N 39 "Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Кисловском сельском поселении Быковского муниципального района",
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «предоставление информации об объектах недвижимого имущества ,находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания .

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на экономиста администрации Олейникову Е.А.
Глава Кисловского сельского поселения                           Олейников А.И